NUM. III. 

Carta dicti Regis Henrici Secundi, de Fcria apud Herting. 

[Ibid. p. 3 a.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, et dux Normanni® 
et Aquitanni®, et comes Andegavi®, archiepiscopis, &c. 
salutem. Sciatis me dedisse et carta mea confirmasse le- 
prosis de Herting, et domui eorum, quam Henricus Hosatus 
constituit, feriam trium dierum duobus diebus ante nativi- 
tatem S. Johannis et ipso die nativitatis, pro salute mea et 
liberorum meorum ; et pro animabus antecessorum meorum. 
Quare volo, &c. Testibus, cancellario, Willielmo fratre 
meo, Willielmo de Lanvalei, Willielmo Malet, apud Patmer. 

NUM. IV. 

Carta Henrici Hosati, de Ecclesia de Rogate. 

[Ibid. p. 16.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis ad quos pr®sens 
carta pervenerit, Henricus Hosatus, salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra, meassensu et voluntate dioecesani 
episcopi, intuitu caritatis, quantum ad laicam personam per¬ 
tinet, donasse et concessisse in puram et perpetuam elemosi- 
nam ecclesi® beat® Mari® et Sancti Johannis Baptist® de 
Dureford, et canonicis ibidem Deo servientibus, in proprios 
usus, ecclesiam Sancti Bartholomei de Rogate, cum omnibus 
pertinentiis suis ; salvo monachis Sagiensibus annuo beneficio 
viginti quinque solidorum a pr®dictis canonicis percipiendo. 
Hanc verd donationem elemosin® feci eis pro salute mefi et 
uxoris me® et h®redum meorum, et pro animabus patris et 

matris me® et antecessorum meorum, immo et successorum 
meorum. Et ut h®c donatio et confirmatio stabilis et in- 
concussa permaneat pr®sentis cart® et sigilli mei earn muni- 
mine roboravi. Testibus, &c. 

NUM. V. 

Confirmatio Hillarii Episcopi Cycestrensis de Situ Abbatice. 

[Ibid. p. 30.] 

Hilarius Dei gratis Cicestrensis episcopus, omnibus 
matris ecclesi® filiis ad quos carta ista pervenerit salutem. 
Notum sit universitati vestr®, quod Henricus Hosatus as- 
sensu nostro concessit Berengario abbati de Welebec terram 
quandam in loco qui dicitur Dureford, ad ®dificandum ibi 
locum religioni, ad instituendos canonicos regulares ordinis 
Pr®monstratensis, et eundem locum ditavit possessionibus 
et rebus multis mobilibus et immobilibus. Nos verd eandem 
donationem et ordinis institutionem in manu nostra suscepi- 
mus tuendam et protegendam. Et per omnia quod ad ratio- 
nem officii nostri pertinet rationabiliter manutenendam. Et 
inde est quod regia carta et Henrici confirmatione ad ipsum 
locum et ordinem pertinentia roborata esse cognoscuntur, 
nos pr®sentis scripti auctoritate roboramus et confirmamus, 
et imperpetuum illibata esse pr®cipimus. Valete. 

NUM. VI. 

Confirmatio Seffridi Cycestrensis Episcopi de Terris a 
Dominis de Herting, et aliis concessis. 

[Ibid. p. 32.] 

Seffridus Dei gratia Cycestrensis episcopus secundus, 
universis Christi fidelibus ®ternam in Domino salutem. Ad 
universitatis vestr® notitiam volumus pervenire nos bon® 
meraori® pr®decessoris nostri Johannis Cycestrensis episcopi 
vestigiis pie inh®rentes, pr®sentis scripti auctoritate con¬ 
firmasse dilecto filio nostro abbati de Dureford et canonicis 
ibidem Deo servientibus, omnibusque eorum successoribus 
canonice substituendis, ecclesiam sanct® Dei genitricis Mari® 
et Sancti Johannis Baptist® de Dureford, in qufi sunt divino 
mancipati officio, cum omnibus pertinentiis suis; viz. ex 
dono Henrici Hosati locum ipsum de Dureford, cum adja- 
centiis suis, sicut terminorum designat positio ; ex dono Ger- 
negan et uxoris ejus terram illam quam Alwynus Bulluc 
tenuit. Ex dono Walteri Hosati de Stapulford terram 
quam Walter us Cartarius tenuit. Ex dono Jocelini Castel- 
lani unam virgatam in Hetshite, quam Willielmus Albus 
tenuit. Et servitium Willielmi Clerici de terra quam tenuit 
ex dono ipsius Jocelini in Tolliton, id est, duo messuagia et 
dimidiam virgatam terr®, et octo acras, unde reddidit annu- 
atim pr®dict® ecclesi® unam libram piperis. Ex dono Jo¬ 
celini nepotis Castellani unum masagium in Arundell, quod 
Aldiht Falsa tenuit. Ex dono Alani la Zuche duas solida¬ 
tas terr®, scilicet essartum quod Robertus Martin tenuit. 
Ex dono Willielmi de Sancto Johanne unum masagium in 
Cycestrifi. Ex dono Willielmi de Elleste, de assensu et 
benevolentia Roberti h®redis sui, terram illam qu® Wykes 
appellatur, qu® est apud Wyh. de tenemento de Ellestede. 
Ex dono Galfridi de Sartilli dimidiam virgatam terr® in 
Ebintone. Ex dono Simonis de Waura unum masagium 
in Midhurst. Ex dono Willielmi de Braosa unum tunellum 
vini rubei de tribus modiis et dimidia in villa de Sorteham 
ad missas celebrandas. Ex dono ejusdem Willielmi* unam 
salinam quam Swtric de la Lye tenuit, qu® Herdopure vo- 
catur. Ex dono Radulfi Sanzaver tres solidatas terr® in 
tenemento de Budintone, quas Edwinus tenuit ex dono 
Willielmi de Altaripa, totum tenementum suum de Bedifeld, 
quod Rogerus de Meiwyk tenuit. Ex dono Willielmi 
Waissebre totam terram quam Rad ulfus Gardinarius tenuit 
de eo in Midhurst. Ex dono Hugonis Buci quartam par¬ 
tem salin® de Bedlingetone. Ex dono Roberti Agnill deci¬ 
mam molendini sui de Merdone. Ex dono Willielmi comi¬ 
tis de Arundell secundi unam marcam argenti in Merdone 
de terra quam Godwinus Stille tenuit. 

Pr®terea confirmavi eis donationem Henrici Hosati 
secundi; videlicet, xx. acras terr® in dominico ipsius in Ri- 
dilanda in Welgarston, et unam virgatam terr® in Hagebe- 
dene a la Sonde, quam Ailwinus tenuit. Et unam croftam 
quam Robertus filius Semanni tenuit juxta heisam de 
Demesford. Et decimam pannagii sui in denariis et porcis; 
et decimam casei sui de Herting, pr®ter unam peisam qu® 
pertinet ad ecclesiam de Herting. Pr®terea confirmamus 
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eis subscriptas donationes quae datae sunt praedictae ecclesias 
in dotem nobis prsesentibus, in die dedicationis ipsius. Ex 
dono ejusdem Henrici viginti quinque solidos annuatim de 
molendino de Haggebedene, et totum nemus suum in occi- 
dentali parte per viam London, quae tendit de Dureford 
usque ad Singel. Et decimam domus suae, scilicet de pane 
et de came et de pisce. Et sexdecim acras terrae de domi- 
nico suo in Rideland in Wilgarstone. Ex dono Willielmi 
de Wateligh quatuor acras terrae in eodem campo. Ex 
dono Basiliae de Wenham croftam quae est juxta ter ram quam 
Walterus Cartarius tenuit, et pratum de la Wesse, quod 
jacet juxta aquam a parte aquilonis. Haec et alia omnia, 
quae in episcopatu nostro justis et rationabilibus causis in 
posterum ipsis obvenerint, ipsorum usui perpetuo profutura 
concedimus et confirmamus. Quod etiam ex privilegio Ro¬ 
mans sedis eis indultum est, ut quisquis de episcopatu Cy- 
cestriae apud ipsos se sepeliri delegerit, nisi excommunicatus 
vel interdictus fuerit, libertl ibi sepeliatur annuimus; salva 
tamen justitia illius ecclesiae a qua mortui corpus assumitur. 
Ad haec etiam confirmamus eis ; ex dono personae de Elle- 
stede Ricardi, consensu Roberti fratris sui, omnes decimas 
de terra sua, quas habent apud Wyhuse. Reddendo inde 
annuatim dimidiam libram liberi incensi ecclesiae de Ellestede 
in festo Sancti Michaelis. Ex dono Alani de Sancto Georgio 
quinque solidos annuatim recipiendos de terra quam Ricardus 
de Stanleg tenuit; et de homine illo quicunque ipsam terrain 
in posterum tenuerit, sicut donatorum cart® testantur. Tes- 
tibus, &c. 

NUM. VII. 

Confirmatio Domini Willielmi de Percy, de Terra apud 
Tollitone. 

[Ibid. p. GO. 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus de 
Percy concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi Deo et 
ecclesiae beatae Mariae et S. Johannis Baptistae de Dureford, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam 
elemosinam, totam terram illam, cum omnibus pertinentiis 
suis, quam habent ex dono Jocelini avi mei in manerio de 
Tollitone; scilicet illam quam Ricardus clericus aliquando 
tenuit. Praeterea concessi et hac praesenti carta mea con¬ 
firmavi praedictis canonicis totam terram quam habent ex 
dono Isabel de Bruis matris mem in praedicto tenemento, 
scil., illam quae vocatur Thopol, cum omnibus pertinentiis 
suis. Habendum et tenendum de me et haeredibus meis 
inperpetuum libere, pacifice, et quiete, et integre, ab omni 
seculari exactione et demanda quietas. Ego verb et haeredes 
mei praedictas terras cum omnibus pertinentiis praedictis ca¬ 
nonicis warantizabimus contra omnes gentes. Et ut haec 
mea concessio et confirmatio stabilis permaneat, praesenti 
cripto sigillum meum apposui. Testibus, &c. 

NUM. VIII. 
Carta Galfridi de Mandevill Comitis Glocestriae et Essexice 

Antecessorum suorurn Donationes recitans et confirmans. 
[Ibid. pag. 193.] 

Galfridus de Mandevill comes Glocestriae et Essexiae 

dapifero suo, et omnibus hominibus suis, tam prsesentibus 
quam futuris, tam Francigenis quam Anglicis, salutem. 
Sciatis me, intuitu Dei, assensu et voluntate Isabellae uxoris 
mese, concessisse, et hac praesenti carta mea confirmasse Deo 
et ecclesiae beatae Mariae et S. Johannis Baptistae de Dure¬ 
ford et canonicis ibidem Deo servientibus, in puram et per¬ 
petuam elemosinam, ab omni servicio et seculari exactione 
quietam, omnes donationes et libertates, quas Will, comes 
Glocestriae et Hawysia comitissa, et Almaricus comes Glo- 
cestrim eisdem canonicis dederunt in tenemento de Mapul- 
derham; scilicet totam partem morae quae est inter tene- 
mentum de Peteresfelde et villam de Hertinge; et tres acras 
terrae in longum juxta praedictam moram: et quietanciam 
de teloneo in villa de Peteresfeld, et octo solidatas terrae; 
scil. totam terram quam Thomas filius Ailwyni tenuit, cum 
ipso Thoma, et cum sequela sua. Et totam terram quam 
Ricardus Makuhus tenuit: et totam terram quam Robertus 
de Wyerowe tenuit, cum ipso Roberto et tota sequela sua. 
Et sexdecim acras terrae et essarti de Nutstede ad hostias in 
praedicto loco consecrandas. Et aliud assartum, quod jacet 
inter essartum meum dominicum, et essartum praedictorum 
canonicorum, sicut carta praedicta comitis Almarici, quam 
inde habent testatur. Et pasturam bourn suorum, cum 
bobus meis dominicis, quamdiu prsedictam terram arabunt. 
Hanc vero confirmationem feci eis pro salute animse meae, et 
Isabellae uxoris meae, et pro animabus patrum et matrum 
nostrarum, et antecessorum et successorum nostrorum. Et 
ut haec concessio et confirmatio stabilis et inconcussa imper- 
petuum perseveret, praesenti scripto et sigilli mei pressione 
earn confirmavi. Testibus, &c. 

NUM. IX. 

Abstract of a Dental, temp. Hen. VIII. in the Chapter- 
House, Westminster. 

Abbatia de Durforde. 

Com’ Sussex.—-Rogate, rectoria 67. 6s. 8d.—Durforde, 
terr’ dnical’ 121.—Harting, maner’ 19/. 8s. 7d.—Stedham, 
redd’ et firm’ 1/. 13s. 4d.—Tyllyton, redd’ et firm’ 6s. 8d.— 
Rogate, redd’ et firm’ 15/. 10s. 3d.—Lurgursale, redd’ et 
firm’ 4s. 6d.—Stratton, redd’ et firm’ 1/. Is.—Fernyst, redd’ 
et firm’ 3s.—Iping, redd’ et firm’ 6s. 8d.—Heyshotte, redd’ 
et firm’ 17s.—Holney, redd’et firm’ 13s. 4d.—Brambrough, 
redd’ et firm’ 3s.—Brightelmston, redd’ et firm’ 14s.—West 
Ichenor, redd’ et firm’ 2s.—Westdene, redd’ et firm’ 6s. 8d. 
—Yapton, redd’ et firm’ 2s.—Tangmere, redd’ et firm’ Is. 
-Suth’ton.—Beryton, maner’ 231. 6s. 5d.—Petersfylde, 
redd’ et firm’ 51. 14s.—Winton Soca, redd’ et firm’ 6s. 8c/.— 
Langrige, redd’ et firm’ 2s.—Lysse, redd’ et firm’ 8s.- 
Berks’.—Shalborne, firma terr’ 31.-Wiltes’.—Arling¬ 
ton, firma terr’ 4/. 0d. 4d.—Mayden Winterburn et Cheryton, 
redd’ et firm’ 21.-Kanc’.—Chylston, redd’ maner’ 4/.- 
Surr’.—Compton, firma terr’ 51.